Superintendência Regional Rio de Janeiro Norte
Rua Joaquim Palhares, 40 – Cidade Nova

2º Andar
20.260-080 - Rio de Janeiro - RJ

Ofício 0185/2015/SR Rio de Janeiro Norte

Rio de Janeiro, 12 de março de 2015
À
Assessoria de Captação de Recursos Externos
PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Assunto: Autorização de desbloqueio – marcos 129 e 139
Referência: Termo de Compromisso 0415.061-27 – PAC Mobilidade – VLT

Prezados Senhores,

1. Informamos a condição de desbloqueio dos valores a seguir, relativo ao desbloqueio de recursos do Orçamento Geral da União – OGU –

PAC/MCidades:

VALOR DE REPASSE (OGU): VALOR DE CONTRAPARTIDA (física): VALOR TOTAL: CONTA CORRENTE:

R$ 16.935.395,74 R$ 33.567.902,10 R$ 50.503.297,84 4064.006.386-6

1.1. Não há recursos financeiros a serem liberados referente à contrapartida, pois é física.

2. O valor acima deverá ser identificado para pagamento ao favorecido CONCESSIONÁRIA DO VLT CARIOCA S/A – CNPJ: 18.201.378/0001-

19, apenas mediante crédito em conta do mesmo.

Atenciosamente,

ROBERTA SOUZA COSTA E SILVA
Assistente Regional

Superintendência Regional Rio de Janeiro Norte

TOMAZ SANTANA VIANA
Gerente de Atendimento

Superintendência Regional Rio de Janeiro Norte